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Aita Das modulare Sofa Aita bietet mit 
seinem aufklappbaren Rücken und Sitz eine 
einzigartige Möglichkeit, es in eine entspannende 
Position zu bringen. Durch einfaches Aufklappen 
ermöglicht es Ihnen, sich zurückzulehnen und 
eine komfortable Relaxposition einzunehmen. 
Aita lädt Sie ein, sich zu entspannen und Ihren 
Feierabend oder Ihre Freizeit in vollen Zügen zu 
genießen. Mit seiner vielseitigen Funktionalität 
und dem ansprechenden Design wird das 
modulare Sofa Aita zum perfekten Begleiter für Ihr 
Zuhause.

Aita / Relaxsofas



Tragende Teile aus getrockneter Buche, tapezierte Pappe, Furnier 18 mm.

Hochelastischer HR Schaum, 200 g thermodynamisch bearbeitete Vlies, elastische Gurte

Anatomisch geformter Schaumstoff RG 22, 200 g thermodynamisch bearbeitetes Vlies, elastische Gurte.

Füße aus schwarzem Kunststoff.

           

Keine weiteren Funktionsmöglichkeiten.

Es steht eine reiche Auswahl an Stoffen und Ledern zur Verfügung.

Holzgestell

Sitzfläche

Lehne

Fußgestell

Funktion

Bezugsmaterial

Produktbeschreibung:
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Höhe | 81-122

Sitzhöhe | 46-28

Sitztiefe | 58-124

M - 602

Aita81-122

46-28

108

108

90

195

52

25

195

60

25

10F

94

105-180 94

80

94

10

94

105

Sitz

mit Funktionohne Funktion

Sitz


